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P.U. (B) 617

AKTA PILIHAN RAYA 1958
PERATURAN-PERATURAN PILIHAN RAYA (PENJALANAN PILIHAN RAYA) 1981

KEPUTUSAN PILIHAN RAYA YANG DIPERTANDINGKAN DAN
PENYATA PENGUNDIAN SELEPAS PENJUMLAHAN RASMI UNDI

JOHOR

MENGIKUT peraturan 27 Peraturan-Peraturan Pilihan Raya
(Penjalanan Pilihan Raya) 1981 [P.U. (A) 386/1981], calon yang dinamakan
dalam ruang (1) Jadual Pertama telah dipilih sebagai Ahli Dewan Rakyat bagi
Bahagian Pilihan Raya yang dinyatakan dalam ruang (2) berikutan dengan hari mengundi

awal pada 15 November 2022 dan hari mengundi pada 19 November 2022.

2. Penyata Pengundian Selepas Penjumlahan Rasmi Undi ditunjukkan

dalam Jadual Kedua.

ELECTIONS ACT 1958
ELECTIONS (CONDUCT OF ELECTIONS) REGULATIONS 1981

RESULTS OF CONTESTED ELECTION AND
STATEMENTS OF THE POLL AFTER THE OFFICIAL ADDITION OF VOTES

JOHORE

IN ACCORDANCE with regulation 27 of the Elections (Conduct of Elections)
Regulations 1981 [P.U. (A) 386/1981], the candidates named in column (1) of the
First Schedule have been elected as Members of the Dewan Rakyat for the Constituencies
specified in column (2) as a result of the advance polling day on 15 November 2022

and polling day on 19 November 2022.

2. The Statements of the Poll After the Official Addition of Votes are shown
in the Second Schedule.



JADUAL PERTAMA/FIRST SCHEDULE

(1)
YUNESWARAN A/L RAMARA]
ZALIHA BINTI MUSTAFA
PANG HOK LIONG
MAHIADDIN BIN MD YASIN
SYED IBRAHIM BIN SYED NOH
TAN HONG PIN

SYED SADDIQ BIN SYED ABDUL RAHMAN

NORAINI BINTI AHMAD

WEE KA SIONG

AMINOLHUDA BIN HASSAN

ONN BIN ABU BAKAR

HASNI BIN MOHAMMAD

WONG SHU QI

HISHAMMUDDIN BIN DATUK HUSSEIN
MUHAMMAD ISLAHUDDIN BIN ABAS
MANNDZRI BIN NASIB

MOHAMED KHALED BIN NORDIN
AZALINA BINTI OTHMAN

JIMMY PUAH WEE TSE

HASSAN BIN ABDUL KARIM

AKMAL NASRULLAH BIN MOHD NASIR
SALAHUDDIN BIN AYUB

LIEW CHIN TONG

TEO NIE CHING

AHMAD BIN MASLAN

WEE JECK SENG

P.140
P.141
P.142
P.143
P.144
P.145
P.146
P.147
P.148
P.149
P.150
P.151
P.152
P.153
P.154
P.155
P.156
P.157
P.158
P.159
P.160
P.161
P.162
P.163
P.164
P.165
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(2)
SEGAMAT
SEKIJANG
LABIS
PAGOH
LEDANG
BAKRI
MUAR
PARIT SULONG
AYER HITAM
SRI GADING
BATU PAHAT
SIMPANG RENGGAM
KLUANG
SEMBRONG
MERSING
TENGGARA
KOTA TINGGI
PENGERANG
TEBRAU
PASIR GUDANG
JOHOR BAHRU
PULAI
ISKANDAR PUTERI
KULAI
PONTIAN
TANJUNG PIAI



A-

B-
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JADUAL KEDUA/SECOND SCHEDULE

PERATURAN-PERATURAN PILIHAN RAYA (PENJALANAN PILIHAN RAYA) 1981

ELECTIONS (CONDUCT OF ELECTIONS) REGULATIONS 1981
BORANG 16/FORM 16
[Peraturan 27 /Regulation 27)
PENYATA PENGUNDIAN SELEPAS PENJUMLAHAN RASMI UNDI

STATEMENT OF THE POLL AFTER THE OFFICIAL ADDITION OF VOTES
Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.140 SEGAMAT

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

SYED HAIROUL PEJUANG
TAN SRI M RAMASAMY BN
R. YUNESWARAN PH
POOBALAN PONNUSAMY PN

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cin all Form 14 + Cin Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

69,360

51,395

Bilangan/
Number

1,062
17,768
23,437

8,385

50,652

586

157
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Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

A-

B-

D-

74.10%

5,669

YM UNGKU MOHD TAHIR BIN UNGKU MOHD ZAKARIA
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.141 SEKIJANG

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asinAin all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

MD SALLEHEEN BIN MOHAMAD BN
UZZAIR BIN ISMAIL PN
DR. MOHD ZOHAR WARISAN
DR.ZALIHA MUSTAFA PH
SAIFUL FAIZAL PEJUANG

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

63,981

48,854

Bilangan/
Number

17,207
11,612

339
18,941

138

48,237

475
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E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F- Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

142

76.36%

1,734

HAJI HASRIN KAMAL BIN HASHIM
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.142 LABIS

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

ALVIN CHANG PN
PANG HOK LIONG PH
CHUA TEE YONG BN

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

49,846

35,271

Bilangan/
Number

5,312
16,133

13,300

34,745

434
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E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F- Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

92

70.76%

2,833

RUDY RIZAL BIN MOHD HANAPI
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.143 PAGOH

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATUK SERI RAZALI IBRAHIM BN
TAN SRI MUHYIDDIN BIN MD YASIN PN
ISKANDAR SHAH PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

69,939

54,933

Bilangan/
Number

14,426
24,986

14,979

54,391

419
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Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

A-

B-

123

78.54%

10,007

MUHAMMAD HELMI BIN YA'KUB
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.144 LEDANG

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

SYED IBRAHIM SYED NOH PH
ZAINAL BAHROM BEBAS
CIKGU YUNUS BEBAS
RAFIDAH RIDWAN PEJUANG
HAMIM SAMURI BN
ZAIDI H] MAJID PN

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

104,577

81,326

Bilangan/
Number

33,650
75

140
269
23,881

22,292

80,307



D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

P.U. (B) 617

838

181

77.77%

9,769

AZMAN BIN HAJI MOHAMED SHAH
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.145 BAKRI

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

97,335

74,121

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/

Name of Candidate Bebas/

Number

Name of Political Party/

(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent
seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
R.S.CHELVA PN
CHRIS LEE CHING YONG BN
TAN HONG PIN PH

HARON JAFFAR BEBAS

17,222
17,382
36,636

1,900

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors 73,140



1.

2.

3.

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

P.U. (B) 617

742

239

76.15%

19,254

JAMIL HASNI BIN ABDULLAH
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.146 MUAR

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

68,925

53,695

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/

Name of Candidate Bebas/

Number

Name of Political Party/

(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent
seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
MOHD HELMY ABD.LATIF BN
USTAZ ABDULLAH HUSIN PN

SYED SADDIQ MUDA

14,581
18,616

19,961

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors 53,158

10



1.

2.

3.
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D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

374

163

77.90%

1,345

DATO' HAJI MUSTAFFA KAMAL BIN
DATO' HAJI SHAMSUDDIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.147 PARIT SULONG

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

NORAINI AHMAD BN
DR KARIM PN
MOHD FAIZAL DOLAH PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

11

79,484

63,697

Bilangan/
Number

25,740
23,719

13,495

62,954



1.

2.

3.

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

P.U. (B) 617

499

244

80.14%

2,021

EZAHAR BIN ABU SAIRIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.148 AYER HITAM

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

61,041

47,172

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/

Name of Candidate Bebas/

Number

Name of Political Party/

(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent
seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
WEE KA SIONG BN
SHEIKH OMAR PH

SYAFIQ AZIZ PN

18,911
15,948

11,833

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors 46,692

12



D - Jumlah kertas undi yang ditolak 361
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)
E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 119
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)
F - Peratus pengundian (B/A x 100) 77.28%
Percentage of voting (B/A x 100)
G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 2,963
Majority (the highest votes - second highest votes)
Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.
Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022
HAJI NUR FAIZ BIN JAMIL
Pegawai Pengurus/Returning Officer
Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.149 SRI GADING
A - Jumlah pemilih 78,602
Total number of electorate
B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 62,098
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)
C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:
Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent
seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
CIKGU HUDA PH 23,242
ZANARIYAH PN 18,475
DATUK LASSIM BURHAN BN 19,242
MAHDZIR BIN IBRAHIM PEJUANG 305
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors 61,264

13

P.U. (B) 617
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D - Jumlah kertas undi yang ditolak 636
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + Cin Form 15)
E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 198
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)
F - Peratus pengundian (B/A x 100) 79.00%
Percentage of voting (B/A x 100)
G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 4,000
Majority (the highest votes - second highest votes)
Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.
Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022
ABDUL HALIM BIN ABDUL RAHMAN
Pegawai Pengurus/Returning Officer
Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.150 BATU PAHAT
A - Jumlah pemilih 133,910
Total number of electorate
B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 100,679
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)
C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:
Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent
seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
ONN BIN ABU BAKAR PH 45,242
ZAHARI BIN OSMAN PRM 263
ISHAK SIRA] BN 24,309
NIZAM BASHIR PEJUANG 410

14
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DATO' RASHID HASNON PN
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

HAJI NASRI BIN MD ALI

29,270

99,494

846

339

75.18%

15,972

Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.151 SIMPANG RENGGAM

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DR MASZLEE MALIK PH
KAMAL PEJUANG
FAZRUL KAMAT PN

15

59,033

44,801

Bilangan/
Number

16,491
251

9,077
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HASNI BIN MOHAMMAD BN
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

18,312
44,131

538

132

75.89%

1,821

HAJI ABDUL HAKIM BIN ABD. MANAP
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.152 KLUANG

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

GAN PING SIEU BN
WONG SHU QI PH
Ir. U. RAMENDRAN BEBAS

16

132,342

97,162

Bilangan/
Number

23,395
49,801

404
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DZULKARNAIN BIN ALIAS PN
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

22,021

95,621

1,204

337

73.42%

26,406

NORLIYATI BINTI MD. NOR
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.153 SEMBRONG

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
HISHAMMUDDIN HUSSEIN BN

HASNI ABAS PH

17

54,982

41,449

Bilangan/
Number

22,572

11,692
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JOE AZIZ PN
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

6,666
40,930

390

129

75.39%

10,880

HAJI JAMALUDIN BIN HAJI A HAMID
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.154 MERSING

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

ZULAIKHA ZAIDI PH
ISMAIL BIN DON BEBAS
ISLAHUDDIN ABAS PN

18

66,275

47,469

Bilangan/
Number

6,813
89

21,066



1.

2.
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NURFATIMAH IBRAHIM PEJUANG

ABD LATIF BANDI BN

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

209

18,729

46,906

388

175

71.62%

2,337

HAJI MOHAMED SHAKIB BIN HAJI ALI
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.155 TENGGARA

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
MANNDZRI BIN NASIB BN

AZHAR PALAL PEJUANG

19

67,294

51,997

Bilangan/
Number

21,185

353
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KOLONEL NAZARI PN

ZURAIDAH CHEDAH PH
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

18,194

11,618

51,350

446

201

77.27%

2,991

MOHD FAHMY BIN YAHYA
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.156 KOTA TINGGI

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
KHALED NORDIN BN

RIDHWAN RASMAN PN

20

61,291

47,753

Bilangan/
Number

25,410

17,020
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ONN JAAFAR PH
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

4,903
47,333

318

102

77.91%

8,390

DATIN PADUKA HAJAH HAZLINA BINTI JALIL
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.157 PENGERANG

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
CIKGU IMAM NIZAR PN

AZALINA OTHMAN SAID BN

21

55,316

42,288

Bilangan/
Number

16,728

21,738
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CHE ZAKARIA BIN MOHD SALLEH PH
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

3,374

41,840

319

129

76.45%

5,010

FIZWAN BIN DATO' HAJI MOHD RASHIDI
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.158 TEBRAU

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
JIMMY PUAH WEE TSE PH

MOHAMAD ISA BIN MOHAMAD BASIR PN

22

223,301

169,414

Bilangan/
Number

83,959

53,239
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NICOLE WONG BN
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

30,767

167,965

1,014

435

75.87%

30,720

MD SAID BIN MD DAIMON
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.159 PASIR GUDANG

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

NOOR AZLEEN AMBROS BN
HASSAN ABDUL KARIM PH
MOHAMAD FARID BIN ABDUL RAZAK PN

23

198,485

150,876

Bilangan/
Number

37,369
71,233

39,675
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MOHAMMAD RAFFI BERAN PEJUANG 1,003
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors 149,280
D - Jumlah kertas undi yang ditolak 1,298
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)
E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 298
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)
F - Peratus pengundian (B/A x 100) 76.01%
Percentage of voting (B/A x 100)
G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 31,558

Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

DATO' ASMAN SHAH BIN ABD. RAHMAN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.160 JOHOR BAHRU

A - Jumlah pemilih 136,368
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 95,521
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asinAin all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
JOHAN ROPI BN 27,211

MOHTA] PN 22,075

24



1.

P.U. (B) 617

HAIRY MAHMOOD PEJUANG

AKMAL NASIR PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

1,855
43,252

94,393

837

291

70.05%

16,041

UNGKU MOHD ZAFFRIN BIN

UNGKU MOHD ZAMAN

Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.161 PULAI

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

NUR JAZLAN BN

25

165,313

118,414

Bilangan/
Number

31,726



2.

3.

1.

2.

P.U. (B) 617

LOH KAH YONG PN

DATUK SERI SALAHUDDIN AYUB PH
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

HAJI MISWAN BIN YUNUS

20,677
64,900

117,303

763

348

71.63%

33,174

Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.162 ISKANDAR PUTERI

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
JASHEN TAN PN

DATUK JASON TEOH BN

26

222,437

165,527

Bilangan/
Number

30,078

36,783



3.

1.

2.

P.U. (B) 617

LIEW CHIN TONG PH 96,819
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors 163,680
D - Jumlah kertas undi yang ditolak 1,315
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)
E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 532
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)
F - Peratus pengundian (B/A x 100) 74.42%
Percentage of voting (B/A x 100)
G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 60,036

Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

DATO' HAJI MOHD HAFFIZ BIN HAJI AHMAD
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.163 KULAI

A - Jumlah pemilih 151,247
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 116,339
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
CHUA JIAN BOON BN 29,506

TEO NIE CHING PH 65,529

27



3.

1.

2.

3.

P.U. (B) 617

DATO' TAN PN
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

HAJI ZAINOR BIN ADANI

20,218

115,253

857

229

76.92%

36,023

Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.164 PONTIAN

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

CIKGU ISA BIN AB HAMID PN
DATUK SERI AHMAD MASLAN BN
SHAZWAN ZDAINAL PH

28

75,212

57,647

Bilangan/
Number

17,443
23,201

15,901



1.

2.

P.U. (B) 617

JAMALUDDIN MOHAMAD PEJUANG
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

306
56,851

620

176

76.65%

5,758

MOHD RAFI BIN ABDULLAH
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.165 TANJUNG PIAI

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
NAJWAH HALIMAH PN

WEE JECK SENG BN

29

70,679

55,106

Bilangan/
Number

13,762

23,593



P.U. (B)

3. LIM WEI JIET MUDA
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

MOHD EZZUDDIN BIN SANUSI

617

17,233

54,588

395

123

77.97%

6,360

Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bertarikh 14 Disember 2022
Dated 14 December 2022
[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)178C/JLD. 103]

DATO’ INDERA IKMALRUDIN BIN ISHAK
Setiausaha Suruhanjaya Pilihan Raya/

Secretary to the Election Commission
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